
Roger Henriksson ny chef för Regionalt cancercentrum  

Stockholm Gotland 
 

Idag utses Roger Henriksson till ny chef för Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland. Roger 

Henriksson är professor i experimentell onkologi och överläkare och verksamhetschef vid 

Onkologiska kliniken vid Radiumhemmet, Södersjukhuset och Danderyds Sjukhus. 

Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland invigdes den 1 juni 2011 och ska vara i drift den 1 

januari 2012. Regionala cancercentra är en del av Socialdepartementets nationella cancerstrategi för 

framtiden. Tanken är att regionala cancercentra bland annat ska utveckla strategier för arbetet med 

att förebygga cancer, utgöra en resurs för och stimulera cancerforskningen, liksom att stärka 

patientens ställning inom cancervården. 

- Jag är särskilt glad att en mycket välmeriterad onkolog, Roger Henriksson, har valt att anta 

utmaningen att leda vårt regionala cancercentrum eftersom den här satsningen är en strategiskt 

viktig del i utvecklingen av framtidens hälso- och sjukvård, säger Catarina Andersson Forsman, hälso- 

och sjukvårdsdirektör vid Stockholms läns landsting. 

En av de främsta uppgifterna för Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland är att ha en helhetssyn 

utifrån cancerpatientens och närståendes behov, och med detta som fokus arbeta för att stärka 

patientens omhändertagande genom hela vårdprocessen. 

- Vi ser att i samband med införandet av Framtidsplan för hälso- och sjukvården samt byggandet av 

Nya Karolinska Sjukhuset i Solna kommer centrumet att bli en samlingsplats för den mest avancerade 

cancerkompetensen i landet. Att då ha en av våra duktigaste medarbetare som leder vårt regionala 

cancercentrum är mycket värdefullt för Karolinska Universitetssjukhuset, säger Harald Blegen, 

divisionschef vid Karolinska Universitetssjukhuset. 

Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland ska även ha ett omfattande nätverkssamarbete utanför 

regionen med andra regionala cancercentra vad det gäller forskning, utbildning, kvalitetskontroll och 

uppföljning av cancervården. I ett framtidsperspektiv bedöms Regionalt cancercentrum också ha ett 

väl utvecklat samarbete med motsvarande strukturer i andra länder, framförallt inom EU-sfären. 

I överensstämmelse med den nationella cancerstrategins fem mål ska Regionalt cancercentrum 

Stockholm Gotland verka för att: 

•Minska risken att insjukna och dö i cancer 

•Förbättra omhändertagandet av patienter med cancer 

•Förlänga överlevnad och förbättra livskvaliteten efter diagnos 

•Minska regionala skillnader i överlevnad 

•Minska skillnader mellan befolkningsgrupper i insjuknande och överlevnad 

Ytterligare information kan lämnas av: 



Roger Henriksson och Harald Blegen, Karolinska Universitetssjukhuset, nås via pressfunktionen 

telefon 08-517 740 10  

 

Catarina Andersson Forsman, hälso- och sjukvårdsdirektör, Stockholms läns landsting, nås via 

pressfunktionen telefon 08-123 131 48 

 

Från tidningen Onkologi i Sverige  


